



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000531883082

开票日期: 2024年12月26日

购买方信息	名称: 江阴市河塘中学 统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281466402618D	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																															
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*洗涤剂*威猛先生抽油烟机清洗剂</td><td>清新柠檬型 500g+500g双瓶装</td><td>套</td><td>12</td><td>26.3716814159292</td><td>316.46</td><td>13%</td><td>41.14</td></tr><tr><td>*日用杂品*南风围裙</td><td>绿色</td><td>件</td><td>5</td><td>28.3185840707965</td><td>141.59</td><td>13%</td><td>18.41</td></tr><tr><td>*服装*和源兴业厨师工作服</td><td>C16短袖</td><td>件</td><td>5</td><td>48.6725663716814</td><td>243.36</td><td>13%</td><td>31.64</td></tr><tr><td>*服装*和源兴业厨师工作服</td><td>C16长袖</td><td>件</td><td>5</td><td>48.6725663716814</td><td>243.36</td><td>13%</td><td>31.64</td></tr><tr><td>*鞋*回力雨靴</td><td>HXL813 墨绿中筒</td><td>双</td><td>4</td><td>37.1681415929204</td><td>148.67</td><td>13%</td><td>19.33</td></tr><tr><td>*鞋*回力雨靴</td><td>HXL807 黑色中筒</td><td>双</td><td>1</td><td>35.3982300884956</td><td>35.40</td><td>13%</td><td>4.60</td></tr><tr><td>*日用杂品*桂凤袖套</td><td>长约37cm</td><td>付</td><td>10</td><td>15.929203539823</td><td>159.29</td><td>13%</td><td>20.71</td></tr><tr><td>*纺织产品*得力洁细绒抹布</td><td>GF 03271 40*40</td><td>条</td><td>30</td><td>3.9823008849558</td><td>119.47</td><td>13%</td><td>15.53</td></tr><tr><td>*洗涤剂*爱特福84消毒液</td><td>518ml 30瓶/箱</td><td>箱</td><td>2</td><td>141.592920353982</td><td>283.19</td><td>13%</td><td>36.81</td></tr><tr><td>*洗涤剂*白猫生姜洗洁精</td><td>1.096kg/瓶 10瓶/箱</td><td>箱</td><td>2</td><td>77.8761061946903</td><td>155.75</td><td>13%</td><td>20.25</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 1846.54</td><td></td><td>¥ 240.06</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰仟零捌拾陆圆陆角整</td><td colspan="3">(小写) ¥ 2086.60</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*洗涤剂*威猛先生抽油烟机清洗剂	清新柠檬型 500g+500g双瓶装	套	12	26.3716814159292	316.46	13%	41.14	*日用杂品*南风围裙	绿色	件	5	28.3185840707965	141.59	13%	18.41	*服装*和源兴业厨师工作服	C16短袖	件	5	48.6725663716814	243.36	13%	31.64	*服装*和源兴业厨师工作服	C16长袖	件	5	48.6725663716814	243.36	13%	31.64	*鞋*回力雨靴	HXL813 墨绿中筒	双	4	37.1681415929204	148.67	13%	19.33	*鞋*回力雨靴	HXL807 黑色中筒	双	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60	*日用杂品*桂凤袖套	长约37cm	付	10	15.929203539823	159.29	13%	20.71	*纺织产品*得力洁细绒抹布	GF 03271 40*40	条	30	3.9823008849558	119.47	13%	15.53	*洗涤剂*爱特福84消毒液	518ml 30瓶/箱	箱	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81	*洗涤剂*白猫生姜洗洁精	1.096kg/瓶 10瓶/箱	箱	2	77.8761061946903	155.75	13%	20.25	合 计					¥ 1846.54		¥ 240.06	价税合计 (大写)		⊗ 贰仟零捌拾陆圆陆角整		(小写) ¥ 2086.60			备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																											
*洗涤剂*威猛先生抽油烟机清洗剂	清新柠檬型 500g+500g双瓶装	套	12	26.3716814159292	316.46	13%	41.14																																																																																																											
*日用杂品*南风围裙	绿色	件	5	28.3185840707965	141.59	13%	18.41																																																																																																											
*服装*和源兴业厨师工作服	C16短袖	件	5	48.6725663716814	243.36	13%	31.64																																																																																																											
*服装*和源兴业厨师工作服	C16长袖	件	5	48.6725663716814	243.36	13%	31.64																																																																																																											
*鞋*回力雨靴	HXL813 墨绿中筒	双	4	37.1681415929204	148.67	13%	19.33																																																																																																											
*鞋*回力雨靴	HXL807 黑色中筒	双	1	35.3982300884956	35.40	13%	4.60																																																																																																											
*日用杂品*桂凤袖套	长约37cm	付	10	15.929203539823	159.29	13%	20.71																																																																																																											
*纺织产品*得力洁细绒抹布	GF 03271 40*40	条	30	3.9823008849558	119.47	13%	15.53																																																																																																											
*洗涤剂*爱特福84消毒液	518ml 30瓶/箱	箱	2	141.592920353982	283.19	13%	36.81																																																																																																											
*洗涤剂*白猫生姜洗洁精	1.096kg/瓶 10瓶/箱	箱	2	77.8761061946903	155.75	13%	20.25																																																																																																											
合 计					¥ 1846.54		¥ 240.06																																																																																																											
价税合计 (大写)		⊗ 贰仟零捌拾陆圆陆角整		(小写) ¥ 2086.60																																																																																																														
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																																																																																																	

开票人: 王筱露